ciones et mandata nostra, prout vos et quemlibet vestrum concernunt,
inuiolabiliter obseruetis

; quodque nullus vestrum de conuentu huiusmodi
corrodiorum, liberacionum, pensionum aut annuatatum 1 seir nemorum
huiusmodi vendicioni, concession!, succisioni aut prostracioni, nisi

premissa forma penitus seruata, consenciat quouis modo sub pena
excommunicacionis maioris, quam in singulares pcrsonas vestras, hiis

monicionibus, manclatis et iniunccionibus nostris
3 non parencium, intendi-

mus fulminare. In cuius rei testimonium, etc. Data in monasterio de
Osoluestone, xxij die mensis Nouembris, anno Domini mccccxl nostrar-

umque consecracionis. 4

MAXDATUM AD RECIPIENDUM CANONICUM AD DOMUM PROPRIAM.

[Reg. xvni, fo. 43]

Willelmus, permissione cliuina Lincolniensis episcopus, dilecto in

Christo filio priori prioratus de Landa, ordine5 sancti Augustini, nostre
diocesis Lincolniensis, salutem, graciam et benediccionem. Fratrem

Johannem Dalton, vestrum et dicti vestri prioratus canonicum et con-

fratrem, quern in apostosia et in seculari habitu deprehendimus
incedentem, vobis vna cum presentibus remittimus, vobis in virtute

obediencie et sub pena contemptus firmiter iniungendo mandantes

quatinus ipsum fratrem Johannem tanquam canonicum vestrum recipiatis
et secundum regularia vestra instituta, paterna tamen mansuetudine et

caritate fraterna, tractetis eundem, oleum misericordie cum vino correc-
cionis taliter immiscentes7 vt ille gaudeat de redditu8 suo ad causam9

dominicam et vos de nlio vestro qui perierat et iam inventus est.
10 Data

sub sigillo nostro.

XXXIX.

[Fo. 68.]

VlSITACIO PRIORATUS DE LEGBURN, ORDINIS ClSTERCIENSIS, LlNCOLN-
IENSIS DIOCESIS, FACTA IN DOMO CAPITULARI EIUSDEM TERCIO DIE
MENSIS JULIJ, ANNO DOMINI MCCCCXL

,
PER VENERABILEM VIRUM

MAGISTRUM JOHANNEM DEPYNG, CANONICUM LlNCOLNIENSEM,
REUERENDI IN CHRISTO PATRIS ET DOMINI, DOMINI WlLLELMI,
DEI GRACIA LINCOLNIENSIS EPISCOPI, COMMISSARIUM IN HAC PARTE
SPECIALITER DEPUTATUM.

In primis, sedente dicto domino commissario in dicte visitacionis

negocio dictis die, anno et loco, comparuerunt personaliter priorissa et

conuentus dicti loci ad visitacionem huiusmodi subeundam vt subsequitur,
sub forma infrascripta vocati 11

;
et deinde primo et ante omnia proposition

fuit verbum Dei per honorabilem virum magistrum Thomam Duffeld, in

1 Sic.
2 Interlined above vend followed by aut uer, all cancelled.
3
p cancelled.

4 The rest (xv et translacionis quinto] has not been filled in in the original.
5 Sic : for ordinis.
6 Sic : for apostasia.
7 See St. Luke x, 34.
8